
GRADO GAP: 3º CURSO - GRUPO 1 -GRUPO 2 - GRUPO 3

CUATRIMESTRE A - AULA 
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9:30 - 9:45 9:30 - 9:45

9:45 - 10:00 9:45 - 10:00

10:00 - 10:15 10:00 - 10:15

10:15 - 10:30 10:15 - 10:30

10:30 - 10:45 10:30 - 10:45

10:45 - 11:00 10:45 - 11:00

11:00 - 11:15 11:00 - 11:15

11:15 - 11:30 11:15 - 11:30

11:30 - 11:45 11:30 - 11:45

11:45 - 12:00 11:45 - 12:00

12:00 - 12:15 12:00 - 12:15

12:15 - 12:30 12:15 - 12:30

12:30 - 12:45 12:30 - 12:45

12:45 - 13:00 12:45 - 13:00

13:00 - 13:15 13:00 - 13:15

13:15 - 13:30 13:15 - 13:30

13:30 - 13:45 13:30 - 13:45
13:45 - 14:00 13:45 - 14:00

14:00 - 14:15 14:00 - 14:15

14:15 - 14:30 14:15 - 14:30

14:30 - 14:45 14:30 - 14:45

14:45 - 15:00 14:45 - 15:00

15:00 - 15:15 15:00 - 15:15

15:15 - 15:30 15:15 - 15:30

15:30 - 15:45 15:30 - 15:45

15:45 - 16:00 15:45 - 16:00
16:00 - 16:15 16:00 - 16:15

16:15 - 16:30 16:15 - 16:30

16:30 - 16:45 DESCANSO 16:30 - 16:45

16:45 - 17:00 16:45 - 17:00

17:00 - 17:15 17:00 - 17:15

17:15 - 17:30 17:15 - 17:30

17:30 - 17:45 17:30 - 17:45

17:45 - 18:00 17:45 - 18:00

18:00 - 18:15 18:00 - 18:15

18:15 - 18:30 18:15 - 18:30

18:30 - 18:45 18:30 - 18:45

18:45 - 19:00 18:45 - 19:00

19:00 - 19:15 19:00 - 19:15

19:15 - 19:30 19:15 - 19:30

19:30 - 19:45 19:30 - 19:45

19:45 - 20:00 19:45 - 20:00

20:00 - 20:15 20:00 - 20:15

20:15 - 20:30 20:15 - 20:30

20:30 - 20:45 20:30 - 20:45

20:45 - 21:00 20:45 - 21:00

21:00 - 21:15 21:00 - 21:15

GESTIÓN JURÍDICO ADMINISTRATIVA I GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SS DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE ORGANIZ. PÚBLICAS

GESTIÓN JURÍDICO 

ADMINISTRATIVA I

AULA 1-5

DIRECCIÓN 

ESTRATÉGICA DE 

ORGANIZACIONES 

PÚBLICAS

AULA 1-5

GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

AULA 1-5

GESTIÓN JURÍDICO ADMINISTRATIVA 

I

AULA 1-5

PRÁCTICAS GP

Semanas:

G2: x5

G3: x5

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SS

AULA 1-5

DESCANSO

GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

AULA 1-5

DERECHO DEL TRABAJO Y 

DE LA SS

AULA 1-5

GESTIÓN PRESUPUESTARIA

AULA 1-5

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE 

ORGANIZACIONES PÚBLICAS

AULA 1-5

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE 

ORGANIZACIONES PÚBLICAS

Seminario x 5

GP

Prácticas: x5

G1

PRÁCTICAS 

GRRHH

Semanas:

G1: x1

GESTIÓN PRESUPUESTARIA

AULA 1-5

DESCANSO

DESCANSO

PRÁCTICAS GRRHH

Semanas:

G3: x1

PRÁCTICAS GRRHH

Semanas:

G2: x1



FECHAS DE REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS

3º CURSO GRADO GAP: GRUPO 1-2-3.  CUATRIMESTRE A

Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula

3 29/09/2020 L 1-4 12 01/12/2020 online 12 02/12/2020 online 12 03/12/2020 online

5 13/10/2020 L 1-4

7 27/10/2020 L 1-4

11 24/11/2020 L 1-4

15 22/12/2020 L 1-4

Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula

2 23/09/2020 A15 3 01/10/2020 A15 / online

4 07/10/2020 A15 6 22/10/2020 A15 / online

8 04/11/2020 A15 9 12/11/2020 A15 / online

10 18/11/2020 A15 10 19/11/2020 A15 / online

14 16/12/2020 A15 13 10/12/2020 A15 / online

Semana Fecha Aula

3 30/09/2020 A15

5 14/10/2020 A15

7 28/10/2020 A15

11 25/11/2020 A15

13 09/12/2020 A15

JUEVES

PRÁCTICAS GRRHH (GR3)

09:30 - 13:30

MIERCOLES

PRÁCTICAS GRRHH (GR2)

10:00 - 14:00

JUEVES

SEMINARIOS DEOP

19:00 - 21:00

MARTES

PRÁCTICAS GRRHH (GR1)

09:30 - 13:30

MIERCOLES

PRÁCTICAS GP (GR2)

19:00 - 21:00

MIERCOLES

PRÁCTICAS GP (GR3)

19:00 - 21:00

MARTES

PRÁCTICAS GP (GR1)

11:30 - 13:30



GRADO GAP: 3º CURSO - GRUPO 1 - GRUPO 2 - GRUPO 3 - GRUPO 4

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

8:00 - 8:15 8:00 - 8:15

8:15 - 8:30 8:15 - 8:30

8:30 - 8:45 8:30 - 8:45

8:45 - 9:00 8:45 - 9:00

9:00 - 9:15 9:00 - 9:15

9:15 - 9:30 9:15 - 9:30

9:30 - 9:45 9:30 - 9:45

9:45 - 10:00 9:45 - 10:00

10:00 - 10:15 10:00 - 10:15

10:15 - 10:30 10:15 - 10:30

10:30 - 10:45 10:30 - 10:45

10:45 - 11:00 10:45 - 11:00

11:00 - 11:15 11:00 - 11:15

11:15 - 11:30 11:15 - 11:30

11:30 - 11:45 11:30 - 11:45

11:45 - 12:00 11:45 - 12:00

12:00 - 12:15 12:00 - 12:15

12:15 - 12:30 12:15 - 12:30

12:30 - 12:45 12:30 - 12:45

12:45 - 13:00 12:45 - 13:00

13:00 - 13:15 13:00 - 13:15

13:15 - 13:30 13:15 - 13:30

13:30 - 13:45 13:30 - 13:45
13:45 - 14:00 13:45 - 14:00

14:00 - 14:15 14:00 - 14:15

14:15 - 14:30 14:15 - 14:30

14:30 - 14:45 14:30 - 14:45

14:45 - 15:00 14:45 - 15:00

15:00 - 15:15 15:00 - 15:15

15:15 - 15:30 15:15 - 15:30

15:30 - 15:45 15:30 - 15:45

15:45 - 16:00 15:45 - 16:00
16:00 - 16:15 16:00 - 16:15

16:15 - 16:30 16:15 - 16:30

16:30 - 16:45 16:30 - 16:45

16:45 - 17:00 16:45 - 17:00

17:00 - 17:15 17:00 - 17:15

17:15 - 17:30 17:15 - 17:30

17:30 - 17:45 17:30 - 17:45

17:45 - 18:00 17:45 - 18:00

18:00 - 18:15 18:00 - 18:15

18:15 - 18:30 18:15 - 18:30

18:30 - 18:45 18:30 - 18:45

18:45 - 19:00 18:45 - 19:00

19:00 - 19:15 19:00 - 19:15

19:15 - 19:30 19:15 - 19:30

19:30 - 19:45 19:30 - 19:45

19:45 - 20:00 19:45 - 20:00

20:00 - 20:15 20:00 - 20:15

20:15 - 20:30 20:15 - 20:30

20:30 - 20:45 20:30 - 20:45

20:45 - 21:00 20:45 - 21:00

21:00 - 21:15 21:00 - 21:15

GESTIÓN JURÍDICO ADMINISTRATIVA II

GESTIÓN TRIBUTARIA

OPTATIVAS TRANSVERSALES OPTATIVAS INTENSIFICACIÓN DIRECCIÓN Y GERENCIA ECONÓMICA
GESTIÓN DE CALIDAD HERRAMIENTAS DE FINANCIACIÓN

INGLÉS  (B1)

VALENCIÀ PER A L'ADMINSTRACIÓ  (C1)

GESTIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

ASPECTOS PRÁCTICOS DE LA GESTIÓN ECONÓMICA ADMINISTRATIVA

INGLÉS  

(NB1)

G1

(3OTM)

Modulo 2

VALENCIÀ PER A 

L'ADMINISTRACIÓ

(NC1)

AM2

PRÁCTICAS VALENCIÀ 

PER A L'ADMINISTRACIÓ 

(NC1)

Semanas:

x6

2 4 6 13 15 17

GESTIÓN JURÍDICO 

ADMINISTRATIVAII

Aula 0.2

GESTIÓN TRIBUTARIA

Aula 0.2

GESTIÓN JURÍDICO ADMINISTRATIVA II

Aula 0.2

PRÁCTICAS INGLÉS (NB1)

Semanas: x10

G2

(3OTT)

GESTION 

TRIBUTARIA

Prácticas

G1: x4

G2: x4

G3: x4

GESTIÓN TRIBUTARIA

Aula 0.2

Optativa intens. (DGE)

 

HERRAMIENTAS DE FINANCIACIÓN

(3ODGE)

A02

PRÁCTICAS

GESTIÓN DEL 

DOCUMENTO 

ELECTRÓNICO

(3OTM)

Semanas: x10

DESCANSO

GESTIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

(3OTM)

online

ECONOMIA DIGITAL

Prácticas

x11

(docencia en INGLÉS)

PRÁCTICAS HF

(3ODGE)

MARKETING EN EL SECTOR PÚBLICO

ASPECTOS PRÁCTICOS DE LA 

GESTIÓN ECONÓMICA 

ADMINISTRATIVA

(3OTT)

A02

Optativa intens. (DGE)

MARKETING EN EL SECTOR PÚBLICO

(3ODGE)

Aula 1.4

DESCANSO

INGLÉS  

(NB1)

G2

(3OTT)

A02

PRÁCTICAS MSP

(3ODGE)

VIERNES

PRÁCTICAS INGLÉS 

(NB1)

Semanas: x10

G1

(3OTM)

CUATRIMESTRE B - AULA

PRÁCTICAS GC

Semanas: x6

(3OTM)

Optativa transversal 

GESTIÓN DE CALIDAD

AM2

(3OTM)

DESCANSO

ECONOMIA DIGITAL

(docencia en INGLÉS)

Aula 0.1



FECHAS DE REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS
3º CURSO GRADO GAP: DGE  CUATRIMESTRE B

Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula

4 01/03/2021 AM2 3 23/02/2021 AM2 3 24/02/2021 L 4.4/online 2 19/02/2021 online

5 08/03/2021 AM2 5 09/03/2021 AM2 5 10/03/2021 L 4.4/online 3 26/02/2021 online

6 15/03/2021 AM2 7 23/03/2021 AM2 8 31/03/2021 L 4.4/online 4 05/03/2021 online

7 22/03/2021 AM2 11 20/04/2021 AM2 13 05/05/2021 L 4.4/online 5 12/03/2021 online

8 29/03/2021 AM2 14 11/05/2021 AM2 15 19/05/2021 L 4.4/online 7 26/03/2021 online

12 26/04/2021 AM2 15 18/05/2021 AM2 17 02/06/2021 L 4.4/online ERROR 11 23/04/2021 online

13 03/05/2021 AM2 13 07/05/2021 online

14 10/05/2021 AM2 14 14/05/2021 online

15 17/05/2021 AM2 15 21/05/2021 online

16 24/05/2021 AM2 16 28/05/2021 online

Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula

2 16/02/2021 A02 3 24/02/2021 A01

3 23/02/2021 A02 4 03/03/2021 A01

4 02/03/2021 A02 5 10/03/2021 A01

Semana Fecha Aula 5 09/03/2021 A02 7 24/03/2021 A01 Semana Fecha Aula

1 08/02/2021 online 6 16/03/2021 A02 8 31/03/2021 A01 4 05/03/2021 online

5 08/03/2021 A02 11 20/04/2021 A02 11 21/04/2021 A01 11 23/04/2021 online

13 03/05/2021 A02 12 27/04/2021 A02 12 28/04/2021 A01 15 21/05/2021 online

14 10/05/2021 online 13 04/05/2021 A02 13 05/05/2021 A01

14 11/05/2021 A02 14 12/05/2021 A01

15 18/05/2021 A02 15 19/05/2021 A01

16 25/05/2021 A02 16 26/05/2021 A01

Semana Fecha Aula

Semana Fecha Aula 7 26/03/2021 online

2 15/02/2021 A02 13 07/05/2021 online

4 01/03/2021 A02 16 28/05/2021 online

8 29/03/2021 A02

15 17/05/2021 online

Semana Fecha Aula

3 22/02/2021 A02

7 22/03/2021 A02

12 26/04/2021 online

16 24/05/2021 online

15:00 - 17:00

LUNES

PRÁCTICAS GT (GR3)

15:00 - 17:00

LUNES

PRÁCTICAS GT (GR2)

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

VIERNES

PRÁCTICAS MSP

VIERNES

PRÁCTICAS HF

09:45 - 12:00 08:00 - 09:00 12:00 - 14:30

MARTES

PRÁCTICAS INGLÉS (NB1) (GR2)

MIERCOLES
ECONOMIA DIGITAL

10:00 - 12:00

19:15 - 21:15

LUNES

PRÁCTICAS GT (GR1)

10:00 - 12:00

LUNES MARTES VIERNES

PRÁCTICAS INGLÉS (NB1) (GR1) PRÁCTICAS GC PRÁCTICAS GDE

MIERCOLES

PRÁCTICAS VA I



GRADO GAP: 3º CURSO - GRUPO 1 - GRUPO 2 - GRUPO 3 - GRUPO 4

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00 - 8:15 8:00 - 8:15

8:15 - 8:30 8:15 - 8:30

8:30 - 8:45 8:30 - 8:45

8:45 - 9:00 8:45 - 9:00

9:00 - 9:15 9:00 - 9:15

9:15 - 9:30 9:15 - 9:30

9:30 - 9:45 9:30 - 9:45
9:45 - 10:00 9:45 - 10:00

10:00 - 10:15 10:00 - 10:15

10:15 - 10:30 10:15 - 10:30

10:30 - 10:45 10:30 - 10:45

10:45 - 11:00 10:45 - 11:00

11:00 - 11:15 11:00 - 11:15

11:15 - 11:30 11:15 - 11:30

11:30 - 11:45 11:30 - 11:45

11:45 - 12:00 11:45 - 12:00

12:00 - 12:15 DESCANSO 12:00 - 12:15

12:15 - 12:30 12:15 - 12:30

12:30 - 12:45 12:30 - 12:45

12:45 - 13:00 12:45 - 13:00

13:00 - 13:15 13:00 - 13:15

13:15 - 13:30 13:15 - 13:30

13:30 - 13:45 13:30 - 13:45
13:45 - 14:00 13:45 - 14:00

14:00 - 14:15 14:00 - 14:15

14:15 - 14:30 14:15 - 14:30

14:30 - 14:45 14:30 - 14:45

14:45 - 15:00 14:45 - 15:00

15:00 - 15:15 15:00 - 15:15

15:15 - 15:30 15:15 - 15:30

15:30 - 15:45 15:30 - 15:45

15:45 - 16:00 15:45 - 16:00
16:00 - 16:15 16:00 - 16:15

16:15 - 16:30 16:15 - 16:30

16:30 - 16:45 16:30 - 16:45

16:45 - 17:00 16:45 - 17:00

17:00 - 17:15 17:00 - 17:15

17:15 - 17:30 17:15 - 17:30

17:30 - 17:45 17:30 - 17:45

17:45 - 18:00 17:45 - 18:00

18:00 - 18:15 18:00 - 18:15

18:15 - 18:30 18:15 - 18:30

18:30 - 18:45 18:30 - 18:45

18:45 - 19:00 18:45 - 19:00

19:00 - 19:15 19:00 - 19:15

19:15 - 19:30 19:15 - 19:30

19:30 - 19:45 19:30 - 19:45

19:45 - 20:00 19:45 - 20:00

20:00 - 20:15 20:00 - 20:15

20:15 - 20:30 20:15 - 20:30

20:30 - 20:45 20:30 - 20:45

20:45 - 21:00 20:45 - 21:00

21:00 - 21:15 21:00 - 21:15

GESTIÓN JURÍDICO ADMINISTRATIVA II OPTATIVAS INTENSIFICACIÓN DIRECCIÓN Y GERENCIA JURÍDICA
GESTIÓN TRIBUTARIA INFORMES Y DICTÁMENES ADMINISTRATIVOS

OPTATIVAS TRANSVERSALES
GESTIÓN DE CALIDAD

INGLÉS  (B1)

VALENCIÀ PER A L'ADMINSTRACIÓ  (C1)

GESTIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

ASPECTOS PRÁCTICAS DE LA GESTIÓN ECONÓMICA ADMINISTRATIVA

ECONOMIA DIGITAL

(docencia en INGLÉS)

Aula 0.1

DESCANSO

ECONOMIA DIGITAL

Prácticas

x11

(docencia en INGLÉS)

PRÁCTICAS INGLÉS (NB1)

Semanas: x10

G2

(3OTT)

ASPECTOS PRÁCTICOS DE 

LA GESTIÓN ECONÓMICA 

ADMINISTRATIVA

(3OTT)

Aula 0.2

GESTIÓN JURÍDICO 

ADMINISTRATIVA II

Aula 0.2

GESTIÓN JURÍDICO ADMINISTRATIVA II

Aula 0.2

GESTIÓN TRIBUTARIA

Aula 0.2

GESTIÓN TRIBUTARIA

Aula 0.2

GESTION 

TRIBUTARIA

Prácticas

G1: x4

G2: x4

G3: x4

INGLÉS

(NB1)

G2

(3OTT)

AULA 0.2

CONSUMIDORES, CIUDADANOS Y SEGURIDAD PÚBLICA

Optativa intens. (DGJ)

 

INFORMES Y DICTÁMENES ADMINISTRATIVOS

(3ODGJ)

Aula 1.4

CUATRIMESTRE B - AULA 

PRÁCTICAS INGLÉS 

(NB1)

Semanas: x10

G1

(3OTM)

INGLÉS  

(NB1)

G1

(3OTM)

Módulo 2

PRÁCTICAS GC

Semanas: x6

(3OTM)

PRÁCTICAS

GESTIÓN DEL 

DOCUMENTO 

ELECTRÓNICO

Semanas: x10

(3OTM)

GESTIÓN DEL 

DOCUMENTO 

ELECTRÓNICO

(3OTM)

online

Optativa transversal 

GESTIÓN DE CALIDAD

(3OTM)

Módulo 2

VALENCIÀ PER A 

L'ADMINISTRACIÓ

(NC1)

AM1

PRÁCTICAS VALENCIÀ 

PER A 

L'ADMINISTRACIÓ 

(NC1)

Semanas:

Optativa intens. (DGJ)

CONSUMIDORES, 

CIUDADANOS Y 

SEGURIDAD PÚBLICA

(3ODGJ)

Modulo 2



FECHAS DE REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS

3º CURSO GRADO GAP: DGJ  CUATRIMESTRE B

Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula

4 01/03/2021 AM2 3 23/02/2021 AM2 3 24/02/2021 L - 4.4 2 19/02/2021 online

5 08/03/2021 AM2 5 09/03/2021 AM2 5 10/03/2021 L - 4.4 3 26/02/2021 online

6 15/03/2021 AM2 7 23/03/2021 AM2 8 31/03/2021 L - 4.4 4 05/03/2021 online

7 22/03/2021 AM2 11 20/04/2021 AM2 13 05/05/2021 L - 4.4 5 12/03/2021 online

8 29/03/2021 AM2 14 11/05/2021 AM2 15 19/05/2021 L - 4.4 7 26/03/2021 online

12 26/04/2021 AM2 15 18/05/2021 AM2 17 02/06/2021 L - 4.4 ERROR 11 23/04/2021 online

13 03/05/2021 AM2 13 07/05/2021 online

14 10/05/2021 AM2 14 14/05/2021 online

15 17/05/2021 AM2 15 21/05/2021 online

16 24/05/2021 AM2 16 28/05/2021 online

Semana Fecha Aula Semana Fecha Aula

2 16/02/2021 A02/online 3 24/02/2021 A01

3 23/02/2021 A02/online 4 03/03/2021 A01

4 02/03/2021 A02/online 5 10/03/2021 A01

Semana Fecha Aula 5 09/03/2021 A02/online 7 24/03/2021 A01

1 08/02/2021 online 6 16/03/2021 A02/online 8 31/03/2021 A01

5 08/03/2021 A02 11 20/04/2021 A02/online 11 21/04/2021 A01

13 03/05/2021 A02 12 27/04/2021 A02/online 12 28/04/2021 A01

14 10/05/2021 online 13 04/05/2021 A02/online 13 05/05/2021 A01

14 11/05/2021 A02/online 14 12/05/2021 A01

15 18/05/2021 A02/online 15 19/05/2021 A01

16 25/05/2021 A02/online 16 26/05/2021 A01

Semana Fecha Aula

2 15/02/2021 A02

4 01/03/2021 A02

8 29/03/2021 A02

12 26/04/2021 A02

Semana Fecha Aula

3 22/02/2021 A02

7 22/03/2021 A02

15 17/05/2021 A02

16 24/05/2021 online

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

LUNES

PRÁCTICAS GT (GR3)

LUNES

LUNES

PRÁCTICAS GT (GR2)

PRÁCTICAS GT (GR1)

15:00 - 17:00

19:15 - 21:15

LUNES MARTES MIERCOLES

09:45 - 12:00 08:00 - 09:00 12:00 - 14:30

PRÁCTICAS INGLÉS (B1) (GR1) PRÁCTICAS GC PRÁCTICAS VA I

MARTES

ECONOMIA DIGITAL
10:00 - 12:00

VIERNES

10:00 - 12:00

PRÁCTICAS GDE

MIERCOLES
PRÁCTICAS INGLÉS (NB1) (GR2)


